Archiepiscopus autem. **C** Hec dist. diuiditur in duas partes. Secunda ibi: de episcopis. Jo. de fan.

C Casus. Supra in duobus proximis dist. dicitur est de ordinationibus episcoporum: nunc uero dicitur de ordinatione archiepiscopi in hac. lxxvij. dist. in qua dicitur quod debet ab omnibus episcopis puni-
-re ordinari. et repetit de ordinatione episcoporum.

C Archiepiscopus. **C** Hec de episcopis lxxvij. di. in qua ostendit magister duos: scilicet qui debeant interesse in consecratione metropolitanam, et oes suffraganeos: et quod nullus debeat consecrari in episcopum a paucioribus quam a tribus. **D**icitur ergo huc. hoc referre inter consecrationem episcopi et archiepiscopi. quod in consecratione archiepiscopi oes episcopi intererit nisi esset vrgentissima necessitas: in consecratione episcopi si non sit grauis dumtaxat aliqua sit necessitas, sufficit per literas consentire. lxx. dist. ca. ff.

Conse-
cratio
epi et
archiepi
differunt.

Archiepiscopus ab omnibus. **C** Casus. Antiqua papa statuit vt archiepiscopus ordinet ab omnibus episcopis sue provincie: nec debet hoc mutari: qui omnibus episcopis debet preesse. debet ab omnibus approbari et constitui: quod si aliter factum fuerit. irritum erit.

C Archieps. **C** Arg. q. si eligat abbas alicuius monasterii qui preest alicui monasterio. oes abbates illius monasterii debent consentire. et electioni interesse.

C Ab omnibus. **C** Arg. quod oes tangit. ab omnibus debet approbari: vt. viij. q. i. licet. **C** De aucto. presban. l. vii. et. lxxij. dist. ca. j.

Electio
ni abba
tis quo
consenti-
re. d.

C Irrita. quo ad officij executionem. **C** Si a tribus. Sed quare tres episcopi debent interesse? quis in tribus est fidei fundamentum: quam puris et simplicibus verbis consistit tenentur. lxxij. dist. ca. i.

episcopus. et. lxxij. dist. quando. **C** Quidam. **C** Quidam fuit ab Anacleto vniu-
-epi. pollet ordinari a paucioribus quam a tribus? episcopi. **C** Et respon. q. non. et hoc exemplo Jacobi hierosolymita-
-ni archiepiscopi. qui fuit ordinatus a tribus: scilicet a Petro. **C** Jacobo. et Joane. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.

C Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores. **C** Item hoc dicitur de formis suis successores.